
Solární sprcha 

Sunny

NÁVOD K MONTÁŽI

OBCHOD S BAZÉNY
www.marimex.cz

INTERNETOVÝ 

OBCHOD S BAZÉNY
OBCHOD S BAZÉNY

BCHOD SBCHOD S
www marimex.cz
www marimex.cz
www marimex.czD S BANTINTNTERE NRNETERN TOETOVR TOVÝNN EERNRN TTTETOOVOVOVÝÝÝÝÝÝÝÝÝ R OVÝÝÝÝÝÝNININTETETERNRNETTTETOOOVOVÝÝÝÝÝÝÝÝÝ

S BA
NEJVĚTŠÍ

Solární sprcha Sunny 2010

DOPORUČENÍ
Zahradní sprcha najde uplatnění všude tam kde vzniká požadavek či přání na zajištění teplé vody 
v místě bez dosahu zdroje el. energie nebo v případě požadavku bez nákladového ohřevu vody. 
Ohřev vody zajišťuje sluneční energie. Umístěním solární sprchy na nejvíce prosluněné místo 
zajistíte její plné využití. Pro sprchování musí být solární sprcha stále napojena na vodovodní řád.

VAROVÁNÍ
Vždy začněte sprchování puštěním studené vody, teplota může dosáhnout hodnot nad 55 °C, 
hrozí opaření! Tento výrobek není vhodný pro děti, použití vždy pod dozorem kompetentní osoby!
Při přenášení uchopte sprchu za nádrž, ne za tyčku. Hrozí poškození! Na nádrž si nesedejte ani 
nestoupejte. Uvedené teploty jsou orientační, závislé na atmosférických podmínkách.  
Jestliže se sprcha nepoužívala po dobu delší než 3 dny, doporučujeme nechat solární sprchou 
po dobu 2 minut protékat vodu aby došlo k vypuštění usedlé vody.
Usedlá voda v teplém prostředí může podporovat růstové podmínky pro nebezpečné bakterie.
Chraňte před mrazem, nádrž včas vyprázdněte.Hrozí poškození!
Pro demontáž postupujte opačným způsobem montáže. Jednotlivé díly pečlivě vysušte 
a skladujte v prostorách s teplotou vyšší než 0 °C. Při utahování spojů dbejte na to, aby nedošlo 
k jejich přetažení. Záruční podmínky se vztahují na výrobní vady a vadu materiálu.
Na mechanické poškození se záruční podmínky nevztahují.

Libušská 264, Praha 4
Infolinka: 241 727 740

E-mail: info@marimex.cz



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


